
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «30» ноября 2015 года                                                  №27

О внесении предложений по кандидатуре
в состав территориальной избирательной
комиссии города Галича

Руководствуясь статьёй 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьёй  54  Избирательного
кодекса  Костромской  области,  постановлением  избирательной  комиссии
Костромской  области  от  16  октября  2015  года  №1802  «О  формировании
территориальных избирательных комиссий Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1.  Выдвинуть  в  состав  территориальной  избирательной  комиссии  города
Галича  Костромской  области  Чистякову  Светлану  Михайловну,  1985  года
рождения, образование высшее, администрация городского округа - город Галич
отдел  по  делам  культуры,  туризма,  молодёжи  и  спорта,  главный  специалист,
муниципальный служащий.

2. Поручить Белову А.П. - председателю Думы городского округа — город
Галич  Костромской  области  подготовить  необходимые  документы  по
предложению  данной  кандидатуры  в  состав  территориальной  избирательной
комиссии города Галича и передать их в избирательную комиссию Костромской
области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                              А.П.Белов


	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е


